
Stránka č. ] 7. 2

Od:
Komu:

"Almeda"

Datum: 02. listopad 2022 13:07
Předmět: RE: SZM FN Motol 2364622 pro Almeda - Ing.Aleš Závorka

Dobrý den,
vaši objednávku č. 2364622 ze dne 2. 11. 2022 akceptujeme v plném rozsahu.

Akceptace provedena dne: 2. 11. 2022

Děkujeme a jsme s pozdravem
akceptuje: Dodavatel:
Almeda - Ing. AleŠ Závorka
Náměstí Interbrigády 8/640
160 00 Praha 6
IČO: 41147341
DIČ: CZ6007131405
Odběratel:Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 0€ Praha 5 - Motol
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2364622
ID : 428623
Datum : 02.11.2022

Dodavatel:
Almeda - Ing.Aleš Závorka
Nám. Ir,terbrimády 8/6'10
16000 P!U\11A 6

Dodejte na adresu:
S ZM FN Motol
Komunikační uzel --2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00
-objednáváme u vás: 2142/50
2142/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzívní.me'dicíny.UK 2. LE a FNM

- resuscitační oddělení pro dospělé I.
(22C136088)

Název Počet
1 PICCO KIT koplet radial.arterie dospělí 4F, 50cÍn, l BAJ,

včetně senzoru teploty
á 5 KS PVPK2Ó14L50-A
( 13.12.2021 Z2021-024537)

2 PICCO katetr femorálni arterie 4FR-16cm, bez !í,j;,
senzoru teploty

á 5 KS PV2014L16-A
( 13.12.2021 Z2021-024537)

3 Senzor teploty injektátu Inline Sensor Housing ] BAL
á 10 KS PV4046
( 13.12.2021 Z2021-024537)

Celkem:
94 833,75

-2142/50
Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.



Stránka č. 2 z 2

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost. fakt.ur je 60 dni .
Na dodacím liscě i faktuře uvádě jte vždy čí sZo náš: ob je(jr,,ÁvKy, l P 0

nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávě j Le pouze celá baleni .
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst..1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

pcvažujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za 7."Ušonou.

Cstatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)
Upozornení :
Není-li v teto zprave výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pouze
informativní charakter. Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo
jejich príloh není navrhem na uzavrení smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavrení
smlouvy, ani jiným pravnim jednaním smerujicim k uzavřeni jakekoliv smlouvy a nezaklada
predsmluvni odpovednost FN Motol.


